CÂMl\lli\ [J,lilSLMIVA DO DIS,lllHJ H:[)U1Al.

ATO DO PRESIDENTE N° t!J 't00 . DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas anibuições
regimentais, e nos telTIlOS da Resolução n" 046192,

RESOLVE:

EXONERAR NELSON DE SOUZA PAi~TOJA,matricula n' 10.822-51, do Cargo, em
Comissão, de Coordenador - CL. 15 da Coordenadoria de Editoração e Produção GriIlica.

Brasília, 23 de setembro de 1994.

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente